
 
 19 июня 2015 года  с. Кулегаш № 37-1 

 

Об утверждении Генерального плана му-

ниципального образования «Кулегашское 

сельское поселение» Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан 

 

В целях формирования градостроительной стратегии муниципального обра-

зования «Кулегашское сельское поселение» Агрызского муниципального района,  

Республики Татарстан, направленной на создание благоприятной среды жизнедея-

тельности в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Кулегашское сельское поселение»  

Агрызского муниципального района, Республики Татарстан, на основании 

результатов публичных слушаний по проекту Генерального плана 

муниципального образования “Кулегашское сельское поселение” Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования « Кулегаш-

ское сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татар-

стан (Приложение). 

2.  Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах муници-

пального образования «Кулегашское сельское поселение» Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан не позднее чем через пять дней со дня его 

принятия, и разместить на официальном сайте Агрызского  муниципального райо-

на в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://agryz.tatarstan.ru. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения       Ю.Н.ВАСИЛЬЕВ 

 


